Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

~r1

REQUERIMENTO Nº /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O T)U,)S

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

Vossa Excelência que seja designada reunião URGENTE nesta Câmara Municipal

para tratar de assuntos relacionados ao RPV (Requisição de Pequeno Valor).

Para a data, sugerimos que sejam convidados:

• Representante da procuradoria municipal

• Representante da Secretaria de Fazenda Municipal

• Representante da OAB (Ordem de Advogados do Brasil)

• Representante do Sindicato do Servidores Públicos

SALA DE SESSÕES, 25 de fevereiro de 2025

VEREADORA REGINA COSTA

~o
READORA SIMONE DO CARMO

VEREADORA CIDA TOLEDO

~J24~
Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (031) 3769-8100 - (031) 3769-8103

Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

VEREADORA DAMIRES RINARLLY

VEREADOR PEDRO AME

VEREADOR JO AULO PÉ QUENTE

C~

VEREADOR FERNAWÚO BANDEIRA

VEREAD R R YTON JAYME

VER OR ARLINDO FONSECA

1
í

VEREA OGER DIEGO

VEkÉADOR SAMUEL CARLOS

VEREADOR\i N'EdNO PIMENTA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 - (031) 3769-8103